1 / 2

吉林省公信力建设促进会文件
吉公会〔2021〕16 号

吉林省公信力建设促进会

关于增补副会长和常务理事的通知

各分会、专业委员会、办事处、代表处、中心、书画院、服务站，

各会员单位：

经会长办公会研究，本会第二届理事会第二十三次会议审议

通过，决定增补副会长和常务理事。通知如下：

一、增补名单

（一）副会长名单

增补吉林省春莲园艺工程（集团）有限公司为本会副会长单

位，吉林省春莲园艺工程（集团）有限公司董事长周春莲为本会

副会长。

（二）常务理事名单

增补吉林省格林德曼图书文化传播有限公司为本会常务理事

单位，吉林省格林德曼图书文化传播有限公司董事长董向前为本

会常务理事。

二、有关要求

（一）副会长和常务理事作为本会一员，必须严格遵守本会

章程，积极参加本会组织的各项活动，切实完成本会交办的各项

工作任务。

（二）副会长和常务理事要切实担负起副会长单位、常务理

事单位代表人的职责，律言律行，真诚做事，履行义务，尽职尽

 2 / 2

责，诚实守信，践行承诺，积极协调解决处理好副会长单位、常

务理事单位与本会的关系，督促所在单位履行相应职责，认真完

成本会各项工作部署和交办任务。

（三）副会长和常务理事单位要高度重视公信力建设，围绕

自身公信力提升提出工作计划，抓好组织实施，并适时上报本单

位公信力建设工作进展情况。

（四）副会长和常务理事单位要大力支持、热情参与全省公

信力建设，积极支持本会组织开展的有关活动，为促进和推动全

省公信力建设事业提速发展贡献力量。

（五）副会长和常务理事单位要充分发挥各自人脉关系和资

源优势，积极向本会推荐会员，为本会吸收新鲜血液，加快组织

发展，优化会员结构，扩大本会体量，推动实现提质扩容做出努

力。

    （六）本会实行个人会员与单位会员为一体的会费收缴模式，

依照《吉林省公信力建设促进会会费收缴使用管理办法》（吉林公

促会〔2019〕9 号）规定和《吉林省公信力建设促进会关于收缴

会费的通知》（吉公会〔2021〕4 号）要求，副会长和常务理事单

位要按时足额缴纳会费。

（七）有关副会长、常务理事单位牌匾和副会长、常务理事

聘书事宜，请与本会秘书处联系，电话：0431-80564721，

13514480311。

   吉林省公信力建设促进会

    2021 年 4 月 14 日

抄报：省社科联，省社管局。

吉林省公信力建设促进会秘书处         2021年 4月 14日印发